Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета
Алтайского района

РЕШЕНИЕ
29.09.2015 г.                                                                                                                  № 8                                               с. Новороссийское
	Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов Новороссийского сельсовета

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета депутатов Новороссийского сельсовета Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Избрать председателями постоянных комиссий Совета депутатов Новороссийского сельсовета:

0. По законности и охране общественного порядка и соблюдению правил депутатской этики Кутявина Геннадия Макаровича;
0. По бюджету, финансам и экономической политике Кулянину Татьяну Петровну.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                                      О.В. Абаринова